

## 本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

### 1. 本則市場

(単位:百万円・%)

| 会社名                             | 決算期           | 売上高     | 増減率    | 経常利益  | 増減率    | 当期純利益 | 増減率    |
|---------------------------------|---------------|---------|--------|-------|--------|-------|--------|
| <a href="#">北海電気工事</a>          | 2025/3 期第2四半期 | 27,087  | 15.9   | 958   | 169.8  | 611   | 294.1  |
|                                 | 前年同期          | 23,365  | △ 20.0 | 355   | -      | 155   | -      |
| <a href="#">日糧製パン</a>           | 2025/3 期第2四半期 | 9,115   | 2.5    | 188   | △ 15.9 | 118   | △ 18.6 |
|                                 | 前年同期          | 8,897   | 3.1    | 223   | 44.1   | 145   | 48.3   |
| <a href="#">ロジネットジャパン</a>       | 2025/3 期第2四半期 | 38,534  | 5.7    | 1,831 | 7.6    | 1,176 | 8.5    |
|                                 | 前年同期          | 36,441  | 3.1    | 1,702 | △ 18.1 | 1,084 | △ 24.5 |
| <a href="#">北海道中央バス</a>         | 2025/3 期第2四半期 | 15,901  | 3.2    | △ 246 | -      | △ 390 | -      |
|                                 | 前年同期          | 15,404  | 8.2    | △ 306 | -      | △ 552 | -      |
| <a href="#">GSI</a>             | 2025/3 期第2四半期 | 2,056   | -      | 181   | -      | 115   | -      |
|                                 | 前年同期          | 2,014   | -      | 176   | -      | 121   | -      |
| <a href="#">ほくやく・竹山ホールディングス</a> | 2025/3 期第2四半期 | 141,207 | 3.9    | 1,404 | △ 1.2  | 884   | 21.1   |
|                                 | 前年同期          | 135,884 | 4.8    | 1,421 | △ 17.2 | 730   | △ 47.9 |
| 本則市場小計                          | 2025/3 期第2四半期 | 233,900 | 5.4    | 4,316 | 20.9   | 2,514 | 49.4   |

### 2. アンビシヤス

(単位:百万円・%)

| 会社名                        | 決算期           | 売上高    | 増減率   | 経常利益    | 増減率  | 当期純利益   | 増減率    |
|----------------------------|---------------|--------|-------|---------|------|---------|--------|
| <a href="#">日本テクノ・ラボ</a>   | 2025/3 期第2四半期 | 300    | △ 5.8 | △ 35    | -    | △ 23    | -      |
|                            | 前年同期          | 318    | 19.6  | 14      | -    | 9       | -      |
| <a href="#">RIZAPグループ</a>  | 2025/3 期第2四半期 | 85,115 | 8.9   | △ 4,495 | -    | △ 4,282 | -      |
|                            | 前年同期          | 78,188 | 5.9   | △ 7,423 | -    | △ 7,596 | -      |
| <a href="#">エコノス</a>       | 2025/3 期第2四半期 | 2,357  | 8.0   | 114     | 19.3 | 78      | 22.1   |
|                            | 前年同期          | 2,183  | 6.0   | 95      | 15.7 | 64      | △ 38.9 |
| <a href="#">伸和ホールディングス</a> | 2025/3 期第2四半期 | 3,059  | -     | 107     | -    | 76      | -      |
|                            | 前年同期          | -      | -     | -       | -    | -       | -      |
| <a href="#">日本グランデ</a>     | 2025/3 期第2四半期 | 1,303  | 32.9  | △ 59    | -    | △ 9     | -      |
|                            | 前年同期          | 980    | 53.8  | △ 107   | -    | △ 73    | -      |
| <a href="#">光ハイツ・ヴェラス</a>  | 2025/3 期第2四半期 | 1,511  | △ 0.3 | △ 125   | -    | △ 159   | -      |
|                            | 前年同期          | 1,515  | △ 1.2 | 48      | 59.0 | 34      | 42.8   |
| アンビシヤス小計                   | 2025/3 期第2四半期 | 93,645 | 12.6  | △ 4,493 | -    | △ 4,319 | -      |

|        |               |         |     |       |   |         |   |
|--------|---------------|---------|-----|-------|---|---------|---|
| 単独上場合計 | 2025/3 期第2四半期 | 327,545 | 7.3 | △ 177 | - | △ 1,805 | - |
|--------|---------------|---------|-----|-------|---|---------|---|